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• Arbetet med tillväxtprogrammet fortsätter 
Målsättningarna i Östersunds kommuns tillväxtprogram är bland annat att Östersund 2013 ska ha 7 000 
företag, 33 000 arbetstillfällen och 400 000 kommersiella gästnätter. Befolkningsmålet för 2020 är satt 
till 65 000 invånare. Arbetet med tillväxtprogrammet är nu inne i fasen att ta fram konkreta 
handlingsprogram för de tre utvecklingsområdena Näringslivsutveckling, Attraktivt Östersund och 
Infrastruktur. 
  
Handlingsplanen ska leda till att vi når eller överträffar de specifika framgångsfaktorerna och målen i 
programmet. Åtgärderna som plockas fram ska leda till att målen kring ökad befolkning, öka antal 
arbetstillfällen och fler besökare uppfylls. 
Delprojektledarna startade sitt arbete under hösten 2009. De har träffat och kommer att fortsätta träffa 
många personer för att höra synpunkter, idéer och gemensamt komma fram till handlingsplaner som 
gagnar tillväxtprogrammets mål. Det finns många bra undersökningar och rapporter gjorda att ta del av, 
samt många nya idéer och uppslag. Tillväxtprogrammet hittar du via: http://www.ostersund.se/tillvaxt 
 
Kontaktuppgifter med ansvarsområden: 
Näringslivsutveckling erik.malm@ostersund.se  070-2683162 
Attraktivt Östersund eva.zetterstrom-blixth@ostersund.se  070-5123244 
Infrastruktur sven-olof.gustafsson@ostersund.se 063-143275 
 

• Sixten – finansierar ungdomars projektidéer 
Här ges ungdomar möjlighet att själva utforma och driva egna aktiviteter. Som det ser ut idag behöver 
unga ofta lämna sin hemby och åka in till Östersund för att kunna delta i olika arrangemang och 
fritidssysselsättningar. Leader vet att många unga sitter inne med flera kreativa idéer som de inte riktigt 
vet hur de ska komma vidare med. Ofta tänker de "det händer ingenting här i vår lilla by" Därför finns 
Sixten, just för ungdomar som vill utveckla idéer i sin by. Kanske vill de bygga en skateboardramp, 
anordna kurs i flugbindning, sätta upp ett LAN i en bygdegård eller fixa en innebandycup. Det kan 
nästan vara vad som helst, så länge det gynnar ungdomarna i Leaderområde.  
 
Se hemsida mer information: http://www.leaderstorsjobygden.se/SIXTEN.html eller kontakta Nina 
Andersson 063-14 73 27 nina@leaderstorsjobygden.se 

 
• Samhällsbyggnadsförvaltningen får gott betyg! 

Under perioden september-oktober 2009 har Samhällsbyggnadsförvaltningen skickat ut en enkät till 
samtliga sökande som meddelats tillstånd, eller annat beslut som berör verksamheten, inom sektorerna 
byggärenden, lantmäteriförrättningar och kartproduktion, färdtjänst samt miljö- och 
hälsoskyddsärenden avseende bl a bemötande och handläggningstider. 455 enkäter skickades ut och 
207 svar inkom. 95 % av dessa anser sig blivit bra bemött och fått besked inom rimlig tid. 91 % anser 
att det varit lätt att komma i kontakt med handläggarna och fått bra information i sitt ärende.  

 
• Lyftet ger möjligheter till praktikplatser för föreningar 

Lyftet är ett projekt, som finansieras av arbetsförmedlingen, under 2010, som innebär att 
arbetssökande mellan 18 år- 65 år ska få chansen till praktik. Under praktiktiden som är mellan 3-6 
månader ska 25 % av tiden ägnas åt att söka jobb. Deltagarna får ersättning i form av aktivitetsstöd 
från försäkringskassan. 
För Östersunds kommun innebär det att kommunen ska anordna ca 150-200 praktikplatser per månad. 
Praktiken kan genomföras inom kommunens samtliga verksamheter samt inom ideella föreningar. Syftet 
är att upprätthålla kontakten med arbetslivet och underlätta vägen till jobb eller utbildning. För att 
samordna detta anställer nu kommunen 5 personer. 
 



 

 

 
Seminarium/kurser/Konferenser 
 

• Karriär 2010  
Karriär är en årligen återkommande arbetsmarknadsdag som anordnas av Studentkåren i Östersund och 
är till för företag och organisationer som lägger stor vikt vid att ha en övergripande och tidig dialog med 
dess framtida medarbetare. Karriär går av stapeln den 4 mars 2010 och är centralt placerad vid 
Mittuniversitetets campus i Östersund. Vill ni veta mera eller ta chansen att medverka på detta kan ni gå 
hit http://www.sko.miun.se/karriar/student/ 

 
• Mathantverkare, avgifter för livsmedelskontroll med mera 

Östersunds kommun bjuder in till en träff där Miljö och hälsa informerar om livsmedelstillstånden, dess 
klasser och avgifter, vad som händer, är på gång inom området och vad du kan göra för att eventuellt 
påverka din egen situation, avgift med mera. Hela inbjudan kan du se på hemsidan 
www.ostersund.se/naringsliv under nyheter 

    
• Intresserad av att bli företagare inom vård och omsorg? 

Med anledning av lagen om valfrihetssystem (LOV) skapas förutsättningar att bedriva privat verksamhet 
inom den landstings- och kommunalt drivna vården och omsorgen. En ny omgång utbildningstillfällen 
arrangeras av ALMI Företagspartner Mitt i början av året för dig som är entreprenör och är intresserad 
av att starta och driva offentlig verksamhet i privat regi, 4 utbildningsdagar och 3 individuella 
coachtillfällen. 26-27 februari & 19-20 mars i Östersund. Läs mer på www.ostersund.se/naringsliv under 
nyheter 

 
• Nyttigheter och trevligheter med din närmaste kompis, din dator 

Arena för entreprenörskap inbjuder till några onsdagskvällar i februari mellan klockan 17.30 – 19.30. 
Det blir tips och råd på hur du kan använda din dator i företaget, enkla och konkreta exempel. Se 
inbjudan till på www.ostersund.se/naringsliv under nyheter 

 
• Pengahantering i företaget 

Arena för entreprenörskap inbjuder till fem tillfällen under februari tom april för att öka din förståelse för 
pengarna i företaget. Anmälan sker till Marie Ericsson mail marie.ericsson@almi.se eller på telefon 063-
57 11 18. Föredragen är kostnadsfria och inkluderar fika men du debiteras 375 kr per företag om du inte 
dyker upp. Se inbjudan till dessa på www.ostersund.se/naringsliv under nyheter 

 
• Årets första företagsträff 

Planera redan nu in nästa företagsträff som Östersunds kommun bjuder in till den 29 mars klockan 
16.30 - 19.00 i Rådhuset. Ämnena den här gången blir Vad är lön? Skatteverket kommer att räta ut 
frågetecknen som brukar uppstå i deklarationstider. En advokat kommer och hjälper oss med tips, fakta 
och annat värdefullt vetande kring begreppet konkurs. Vad kan man göra för att undvika/mildra 
konsekvenserna för sig själv och det egna företaget? Kom, trivs och träffas. Vi bjuder på te/kaffe och 
landgång. Separat inbjudan kommer senare. 

 
• Anbudsskolan 

Genom Arena för entreprenörskap kan nu ALMI Företagspartner Mitt och kommunen erbjuda  
Anbudsskola. Det blir en endagsaktivitet den 21 april med Magnus Josephsson, upphandlingsjurist från 
Opic. Fokus för dagen ligger på: vilka grundläggande regler gäller för affärer med offentlig sektor, så går 
en upphandling till, anbudsgivning offentliga kundens utgångspunkt – vad avgör köpbeslut? Thomas 
Karlsson från kommunens upphandlingskontor är med under dagen. Lokal meddelas vid anmälan som 
sker till Marie Eriksson mail: marie.ericsson@almi.se Mer utförligt program kommer att annonseras i de 
lokala tidningarna samt på www.ostersund.se/naringsliv Se även http://www.arenajamtland.se/  
 


